
Acumulado desde : 16/10/2023 al 01/03/2024

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 17.098.952,66 € 87.789.333,73 € 235.936.444,80 € 101.651.658,49 € 36.993.867,93 € 266.704.251,71 € 63.435.276,76 € 237.088.709,57 € 1.046.698.495,65 €

AYUDAS DIRECTAS INDEPENDIENTES DE LA PRODUCCIÓN - PEPAC 12.170.981,37 € 69.931.833,62 € 213.000.361,41 € 91.149.237,02 € 30.969.291,50 € 254.878.950,45 € 56.514.013,85 € 202.172.783,72 € 930.787.452,94 €

     · AYUDA BÁSICA A LA RENTA PARA LA SOSTENIBILIDAD - PEPAC 6.709.068,69 € 43.245.657,31 € 126.633.619,91 € 48.859.910,13 € 16.166.606,63 € 149.179.863,10 € 32.700.260,76 € 130.365.149,55 € 553.860.136,08 €

     · AYUDA REDISTRIBUTIBA - PEPAC 1.751.177,97 € 7.247.305,83 € 23.779.529,87 € 12.729.075,86 € 3.466.111,33 € 33.255.368,49 € 6.969.003,31 € 23.005.492,70 € 112.203.065,36 €

     · AYUDA A JOVENES - PEPAC 97.698,39 € 713.922,43 € 2.008.083,93 € 602.045,21 € 210.513,57 € 1.878.831,66 € 487.375,45 € 1.336.385,76 € 7.334.856,40 €

     · ECOESQUEMAS 3.613.036,32 € 18.724.948,05 € 60.579.127,70 € 28.958.205,82 € 11.126.059,97 € 70.564.887,20 € 16.357.374,33 € 47.465.755,71 € 257.389.395,10 €

MEDIDAS SECTORIALES - PEPAC 4.878.519,71 € 17.510.839,68 € 22.337.162,85 € 9.978.560,13 € 5.611.409,74 € 10.853.709,13 € 6.450.263,58 € 33.886.152,51 € 111.506.617,33 €

  - MEDIDAS SECTORIALES AGRÍCOLAS - PEPAC 2.016.989,19 € 10.856.504,95 € 6.602.289,83 € 4.790.154,78 € 470.174,34 € 7.584.953,52 € 2.307.684,45 € 25.547.160,26 € 60.175.911,32 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN - PEPAC 30.149,89 € 8.665.846,00 € 1.089.823,20 € 3.351,10 € 85.531,37 € 1.163.366,60 € 9.374,73 € 21.425.437,00 € 32.472.879,89 €

     · AYUDAS PROTEINAS ORIGEN VEGETAL - PEPAC 45.305,81 € 462.223,34 € 997.002,35 € 157.515,39 € 187.555,40 € 88.614,46 € 209.273,36 € 1.429.410,82 € 3.576.900,93 €

     · AYUDAS ARROZ - PEPAC 0,00 € 81.488,31 € 5.558,94 € 0,00 € 14.218,99 € 0,00 € 0,00 € 243.761,76 € 345.028,00 €

     · AYUDAS REMOLACHA - PEPAC 0,00 € 927.164,17 € 0,00 € 0,00 € 16.806,41 € 0,00 € 0,00 € 1.080.636,29 € 2.024.606,87 €

     · AYUDA TOMATE INDUSTRIA - PEPAC 0,00 € 426.429,99 € 6.724,98 € 0,00 € 13.941,83 € 0,00 € 0,00 € 321.055,29 € 768.152,09 €

     · AYUDA FRUTOS CÁSCARA - PEPAC 1.928.817,61 € 16.542,18 € 145.545,79 € 2.813.803,34 € 2.301,06 € 87.789,16 € 307.568,74 € 35.754,25 € 5.338.122,13 €

     · AYUDA UVA PASA - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 322.930,40 € 0,00 € 322.930,40 €

     · AYUDA OLIVAR CON DIFIC. - PEPAC 12.715,88 € 276.810,96 € 4.357.634,57 € 1.815.484,95 € 149.819,28 € 6.245.183,30 € 1.458.537,22 € 1.011.104,85 € 15.327.291,01 €

  - MEDIDAS SECTORIALES GANADERAS - PEPAC 2.861.530,52 € 6.654.334,73 € 15.734.873,02 € 5.188.405,35 € 5.141.235,40 € 3.268.755,61 € 4.142.579,13 € 8.338.992,25 € 51.330.706,01 €

     · AYUDA LECHE DE VACA - PEPAC 57.122,67 € 443.563,32 € 5.081.702,21 € 423.911,57 € 24.382,57 € 163.278,82 € 142.710,84 € 733.240,45 € 7.069.912,45 €

     · AYUDA VACUNO EXTENSIVO - PEPAC 3.538,53 € 4.075.440,48 € 3.824.460,30 € 300.576,49 € 2.837.688,99 € 744.034,84 € 309.282,00 € 2.751.402,44 € 14.846.424,07 €

     · AYUDA ENGORDE PROPIOS TERNEROS - PEPAC 5.065,85 € 93.412,06 € 90.405,95 € 9.296,68 € 15.308,86 € 11.384,24 € 8.517,32 € 43.198,95 € 276.589,91 €

     · AYUDA ENGORDE SOSTENIBLE TERNEROS - PEPAC 8.114,55 € 99.596,06 € 31.661,84 € 46.943,68 € 8.215,15 € 6.538,59 € 26.950,72 € 88.581,07 € 316.601,66 €

     · AYUDA OVINO Y CAPRINO - PEPAC 1.680.747,15 € 837.709,66 € 6.004.241,09 € 3.393.100,75 € 1.769.327,02 € 2.007.168,80 € 1.733.852,60 € 3.067.818,24 € 20.493.965,31 €

     · AYUDA SOSTENIBLE LECHE OVINO Y CAPRINO - PEPAC 1.030.630,21 € 947.685,57 € 521.538,21 € 866.356,78 € 414.804,00 € 298.863,07 € 1.754.203,63 € 1.035.333,43 € 6.869.414,90 €

     · AYUDA EXTENSIVO OVINO Y CAPRINO - PEPAC 76.311,56 € 156.927,58 € 180.863,42 € 148.219,40 € 71.508,81 € 37.487,25 € 167.062,02 € 619.417,67 € 1.457.797,71 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE (MARCO 2014-2020) 30.013,61 € 259.106,55 € 558.783,87 € 493.432,53 € 347.083,69 € 951.694,67 € 453.896,99 € 752.371,67 € 3.846.383,58 €

     · PÁGO  BÁSICO 20.515,12 € 169.857,50 € 358.739,18 € 311.139,48 € 228.007,03 € 613.471,51 € 294.133,32 € 479.956,94 € 2.475.820,08 €

     · PAGO VERDE 8.282,41 € 88.230,99 € 184.223,12 € 158.041,93 € 117.380,23 € 330.255,19 € 153.002,04 € 260.288,92 € 1.299.704,83 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 293,40 € 0,00 € 6.330,78 € 11.934,12 € 1.696,43 € 1.226,41 € 4.410,69 € 7.173,39 € 33.065,22 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 922,68 € 1.018,06 € 9.490,79 € 12.317,00 € 0,00 € 6.741,56 € 2.350,94 € 4.952,42 € 37.793,45 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 19.437,97 € 87.553,88 € 40.136,67 € 30.428,81 € 66.083,00 € 19.897,46 € 17.102,34 € 277.401,67 € 558.041,80 €

  - SUPERFICIE 974,01 € 69.599,91 € 1.092,56 € 2.824,58 € 40.591,54 € 7.019,73 € 13.401,67 € 200.424,76 € 335.928,76 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 62.643,37 € 0,00 € 0,00 € 39.219,95 € 6.566,44 € 0,00 € 173.444,55 € 281.874,31 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 12.610,16 € 11.787,26 € 24.397,42 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0,00 € 3.082,00 € 384,73 € 0,00 € 1.371,59 € 359,32 € 179,24 € 11.070,37 € 16.447,25 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 974,01 € 815,37 € 707,83 € 2.824,58 € 0,00 € 93,97 € 612,27 € 806,26 € 6.834,29 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.316,32 € 3.316,32 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 3.059,17 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.059,17 €

  - GANADERAS 18.463,96 € 17.953,97 € 39.044,11 € 27.604,23 € 25.491,46 € 12.877,73 € 3.700,67 € 76.976,91 € 222.113,04 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0,00 € 6.960,72 € 15.039,22 € 0,00 € 19.661,24 € 5.586,85 € 255,29 € 36.757,67 € 84.260,99 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 1.456,90 € 112,07 € 0,00 € 27,45 € 127,77 € 0,00 € 364,22 € 2.088,41 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0,00 € 0,00 € 66,09 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 66,09 €

     · A.A. OVINO 0,00 € 1.486,69 € 23.826,73 € 5.128,82 € 5.802,77 € 7.152,42 € 3.445,38 € 31.814,84 € 78.657,65 €

     · A.A. CAPRINO 305,92 € 8.049,66 € 0,00 € 1.615,68 € 0,00 € 10,69 € 0,00 € 8.040,18 € 18.022,13 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 18.158,04 € 0,00 € 0,00 € 20.859,73 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 39.017,77 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 4.104.389,65 € 160.948,85 € 22.013,11 € 107.952,00 € 873.660,13 € 46,64 € 2.759,31 € 568.136,75 € 5.839.906,44 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 4.102.984,93 € 0,00 € 0,00 € 107.498,93 € 871.171,41 € 0,00 € 0,00 € 566.480,81 € 5.648.136,08 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 155.155,00 € 18.511,42 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 173.666,42 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 155.155,00 € 18.511,42 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 173.666,42 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS AL VINO POR CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

SECTOR APÍCOLA 1.404,72 € 5.793,85 € 3.501,69 € 453,07 € 2.488,72 € 46,64 € 2.759,31 € 1.655,94 € 18.103,94 €

   - PROGRAMA APÍCOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - INTERVENCIÓN SECTOR APÍCOLA - PEPAC 1.404,72 € 5.793,85 € 3.501,69 € 453,07 € 2.488,72 € 46,64 € 2.759,31 € 1.655,94 € 18.103,94 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 21.203.342,31 € 87.950.282,58 € 235.958.457,91 € 101.759.610,49 € 37.867.528,06 € 266.704.298,35 € 63.438.036,07 € 237.656.846,32 € 1.052.538.402,09 €
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AYUDAS DIRECTAS 10.807 42.280.191,21 € 42.149.098,51 € 2.327.505 1.046.698.495,65 € 1.044.399.407,61 €

AYUDAS DIRECTAS INDEPENDIENTES DE LA PRODUCCIÓN - PEPAC 4.402 6.452.677,09 € 6.426.613,49 € 2.097.614 930.787.452,94 € 928.866.171,68 €

     · AYUDA BÁSICA A LA RENTA PARA LA SOSTENIBILIDAD - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 522.188 553.860.136,08 € 552.498.787,57 €

     · AYUDA REDISTRIBUTIBA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 973.476 112.203.065,36 € 112.026.738,48 €

     · AYUDA A JOVENES - PEPAC 954 3.210.669,75 € 3.199.478,05 € 2.875 7.334.856,40 € 7.321.664,81 €

     · ECOESQUEMAS 3.448 3.242.007,34 € 3.227.135,44 € 599.075 257.389.395,10 € 257.018.980,82 €

MEDIDAS SECTORIALES - PEPAC 6.401 35.827.031,96 € 35.722.002,86 € 224.896 111.506.617,33 € 111.195.054,64 €

  - MEDIDAS SECTORIALES AGRÍCOLAS - PEPAC 5.512 33.529.178,53 € 33.475.787,87 € 203.827 60.175.911,32 € 60.072.420,87 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN - PEPAC 2.817 32.472.879,89 € 32.421.852,79 € 2.817 32.472.879,89 € 32.421.852,79 €

     · AYUDAS PROTEINAS ORIGEN VEGETAL - PEPAC 736 374.137,28 € 373.936,13 € 10.324 3.576.900,93 € 3.560.386,06 €

     · AYUDAS ARROZ - PEPAC 13 63.373,15 € 63.373,15 € 59 345.028,00 € 345.028,00 €

     · AYUDAS REMOLACHA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 772 2.024.606,87 € 2.023.150,82 €

     · AYUDA TOMATE INDUSTRIA - PEPAC 27 123.252,10 € 123.252,10 € 242 768.152,09 € 768.152,09 €

     · AYUDA FRUTOS CÁSCARA - PEPAC 387 186.293,37 € 185.636,49 € 18.663 5.338.122,13 € 5.319.878,15 €

     · AYUDA UVA PASA - PEPAC 31 14.237,15 € 14.237,15 € 642 322.930,40 € 320.940,65 €

     · AYUDA OLIVAR CON DIFIC. - PEPAC 1.501 295.005,59 € 293.500,06 € 170.308 15.327.291,01 € 15.313.032,31 €

  - MEDIDAS SECTORIALES GANADERAS - PEPAC 889 2.297.853,43 € 2.246.214,99 € 21.069 51.330.706,01 € 51.122.633,77 €

     · AYUDA LECHE DE VACA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 937 7.069.912,45 € 7.064.462,81 €

     · AYUDA VACUNO EXTENSIVO - PEPAC 146 512.377,88 € 503.218,38 € 7.040 14.846.424,07 € 14.803.291,20 €

     · AYUDA ENGORDE PROPIOS TERNEROS - PEPAC 339 276.589,91 € 275.114,69 € 339 276.589,91 € 275.114,69 €

     · AYUDA ENGORDE SOSTENIBLE TERNEROS - PEPAC 144 316.601,66 € 297.471,06 € 144 316.601,66 € 297.471,06 €

     · AYUDA OVINO Y CAPRINO - PEPAC 180 879.757,21 € 876.167,01 € 8.853 20.493.965,31 € 20.407.443,74 €

     · AYUDA SOSTENIBLE LECHE OVINO Y CAPRINO - PEPAC 64 255.081,49 € 248.378,40 € 3.144 6.869.414,90 € 6.848.801,50 €

     · AYUDA EXTENSIVO OVINO Y CAPRINO - PEPAC 16 57.445,28 € 45.865,45 € 612 1.457.797,71 € 1.426.048,77 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE (MARCO 2017-2020) 4 482,16 € 482,16 € 4.611 3.846.383,58 € 3.830.519,40 €

     · PÁGO  BÁSICO 2 299,89 € 299,89 € 1.921 2.475.820,08 € 2.462.656,12 €

     · PAGO VERDE 2 182,27 € 182,27 € 2.493 1.299.704,83 € 1.297.004,61 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 48 33.065,22 € 33.065,22 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 149 37.793,45 € 37.793,45 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0 0,00 € 0,00 € 384 558.041,80 € 507.661,89 €

  - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 300 335.928,76 € 286.610,40 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 61 281.874,31 € 232.803,59 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 6 24.397,42 € 24.397,42 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 127 16.447,25 € 16.210,01 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 103 6.834,29 € 6.823,89 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 1 3.316,32 € 3.316,32 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 2 3.059,17 € 3.059,17 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 84 222.113,04 € 221.051,49 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 33 84.260,99 € 84.260,99 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 9 2.088,41 € 2.088,41 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 1 66,09 € 66,09 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 25 78.657,65 € 77.596,10 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 13 18.022,13 € 18.022,13 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 3 39.017,77 € 39.017,77 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0 0,00 € 0,00 € 137 5.839.906,44 € 5.839.906,44 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0 0,00 € 0,00 € 13 5.648.136,08 € 5.648.136,08 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 10 173.666,42 € 173.666,42 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 10 173.666,42 € 173.666,42 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS AL VINO POR CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

SECTOR APÍCOLA 0 0,00 € 0,00 € 114 18.103,94 € 18.103,94 €

   - PROGRAMA APÍCOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - INTERVENCIÓN SECTOR APÍCOLA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 114 18.103,94 € 18.103,94 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 10.807 42.280.191,21 € 42.149.098,51 € 2.327.642 1.052.538.402,09 € 1.050.239.314,05 €
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DENOMINACIÓN DE LA AYUDA

PAGOS FEAGA RESUMEN SEMANA

22/05/2024 - 12:04 Página 2 de 2


